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XabapoBckui kKpan, KOMCOMOJIbCK-Ha-

AMmype, MaructpanbHoe wocce, 493

2100 000 £

XabapoBckuii kparn, KoMCOMONbCK-Ha-AMype, MaructpansHoe

wocce, 49«3

Okpyr

Komcomosnbck-Ha-AMype, LleHTpaabHbI panoH

Ynuua

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

wocce MaructpasnbHoe

2.6 M

17 m?

6.5 M°

30 M

6/9

MNpooam

KBapTupsbl

https://habarovsk.move.ru/objects/92786158
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Muxaun AcdaHacbes, Camonert Mnioc
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http://habarovsk.move.ru/kna/
http://habarovsk.move.ru/kna/rayon_centralnyy/
http://habarovsk.move.ru/kna/shosse_magistralnoe/
http://habarovsk.move.ru/kvartiry/

Tun 6anKoHa
6aNKoH
Twun caHy3na

pa3nenbHbln

Bua v3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNNn
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

OnucaHue

Mpogam 04HOKOMHATHYIO KBapTUpYy,
pPacrnosioXXeHHyo no agpecy yn. MarnctpanoHas
49/3 Ha 6 3Taxe! OKHa BbIXOLAAT Ha CeBepo-
3anaf, KBapTupa ceeTnasd, Tennas. - Naowanb
30 KB. M.; - KOCMETUYECKUIN PEMOHT; -
MnacTnkoBoe OKHO B 3ane; - CaHy3en
pa3fesibHbl HOBbIN Kaesb U CaHTEXHUKA; -
BafikoH oCcTeKksieH antoMUHNEBLIM Npouiem C
oTAenKkoun; - Mebenbto n TexHMKa ocTtaeTcs. B
noabesfe HOBblI PEMOHT, YCTAHOBJIEHb
NNACTUKOBbLIE OKHA, HOBbIA NPT,
NHDpacTpyKTypa paioHa OTJIMYHO pa3BuUTa, B
Wwaroson goctynHocTn Lkonbl 34,23,6 1
netckue cagbl 102,133, 79,69,11,96.
CynepmapkeTbl, PbiHOK FOBunenHbIn,
MaTepoyka, TOProeoeln LOM YHMBEpCaM,
Banskumn, antekn. TpaHCNOPTHasA SOCTYMHOCTb
parioHa OT/IMYHO pa3BuTa 34eCb XO4AT
MapLpyTbl aBTobyCOB:
2,3,9,9«,11,12,104,107,20,22 - NMpsiMas
npofaxa, noaxoaut nobasa opMa pacHeTos:
nnoTeka, BOEHHas UMOTeKa, a Tak Xe
MaTEPUHCKUIA cepTUPUKAT N T. 4. 3BOHUTE
opraHusyem npocmoTp B Ntoboe yaobHoe ans



Bac Bpemsa!!!l Apt. 80208143




©

ieTagop

1K1

20

206

18

A3C
ﬂ-"i:\
A7u2
im
16 146 ‘-:_;:
0 49w
m
| 55
ik 103
14

(LI

16

245

241
26

Marucrpanbhos . -

45x1 5 il 39
1K1
432
Wxona N
BkZ B3
o &
HIBunerHe
1 | "DEHHEHHHH ViSlHgeKc
15 =g B HAuneac

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



